
 

UCHWAŁA NR XII/111/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości Wierzbno  
na lata 2009-2016” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1.1. Zatwierdza się aktualizacje Planu Odnowy Miejscowości Wierzbno na lata 2009-
2016 stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXII/237/2009        
z dnia 30 września 2009 roku.  
2. Aktualizacja  polega na: 

- wprowadzeniu w punkcie 7- Opis  planowanych zadań inwestycyjnych zadania: 
 

RODZAJ  ZADANIA ŁĄCZNY KOSZT 

Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 106932   O 
relacji Wierzbno - Zwierzyniec z szutrowej                
na bitumiczną  

 
720 000,00 

 
- wprowadzeniu w punkcie 8 – Harmonogram realizacji zadań zadania: 

 

RODZAJ ZADANIA   2009   2010   2011   2012   2013   2014   2015   2016 

Zmiana nawierzchni drogi 
gminnej  nr  106932    O  
relacji   Wierzbno - Zwierzyniec  
z  szutrowej  na  bitumiczną 

        
x 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
 
         Przewodniczący Rady 
             Stanisław Zaczyk 
 


